Pontificiae.
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Rssmum D. Foannem Nep. Spies abbatem tit. et canonicum
custodem Ecclesiae Cathedr. inter praelatos Suos domesticos,

R. D. Georgium Zdanyi parochum Faddensem inter Cubicularios
ad hon, —-

R. D. Drem Sigismundum Gyimorey directorem candidatorum
ludirectorum, —-

R. D. Franciscum Virag directorem spiritualem Cleri iunioris —,

R. D. Drem Dionysium Mosonyi secretarium Nostrum epplem
inter Capellanos suos secretos ad hon. eligere clementissime dignatus est.

Frey Joamnes dr. parochus in Himeshdza nominatus est vice-
archidiaconus districtus Mariakéménd.

Zsivké  Michael cooperator in Dolnji-Mihcljac praesentatus est
Pro beneficio parochiali Izsép.

Constituti sunt administratores interimales :

Mosgai  Alexander et Wolfel Franciscus  in civitale interiore
Szekszird,

Fildes Desiderius et Elandl Georgius in Bitaszék,

Gliick Stephanus cooperator Németbolyencis in Némctmarok.

Missi sunt cooperalores :

Dubniczky Ladislaus administrator in Himeshiaza ad Németboly,
Fent Julius e Babarcz ad Himeshéza,

Kapossy Foannes e Szigetvar ad civitatem interiorem Szekszard,
Korizendy Isidorus e Godre ad Bogddsa,

Mdtay Antonius e Podgajci ad Doloji-Miholjac,

Nagy Slephanus administrator in Kirasz ad Godre,

Seleznik Carolus e Racmecske ad Babare,

Toth Ludovicus e Bogdasa ad Szigetvar.
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Census fundationis b. m. Caroli Szentmikléssy 400 C. prima die Eﬂ;:;fmiim-
Mensis Februarii resolutos in praemium laborum et activitatis tam in g
Sphera sociali, quam in litteratura ascetica populari Davidi Aulik coope- mikléssy.

fatori in Fadd adjudicavi.
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‘ P - Fundatio pro
R. D. Joannes Trinn parochus Bonyhddvarasd-ensis perpen L

dens fructys saluberrimos  SS. Missionum pro salute animarum Christo:

Publicaniur

consignatio-

nes pro iis
oblatis.

Egyhazi
hiv.lalok
portomentes
levelezése.
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luecrandarum, summam 500 Coronarum numeravit Officio Nostro Episco-
pali eum in finem, ut census huius fundationis ad expensas SS. Missi-
onum in ecclesia parochiali Bonyhddvarasd omni decennio servandarum
erogentur. Aestimio singulari prosequentes intentionem vere nobilem et
egregiam Fundatoris, quirevera maxima cum parsimonia et sui abnegatione
e tenuibus proventibus hanc summam conflare potuerat, fundationem

hanc ad notitiam Ven. Cleri perferre decrevimus.
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Consignationes piorum oblatorum : 1. pro finibus catholicis (oboli